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Beställning remiss och svar gemensamt 

Långa texter i kompletterande uppgifter för 
Beställning visas i sin helhet 

I bilden för Beställning under "3. Kompletterande 
uppgifter" presenterades inte hela texten när denna var 
lång i inmatningsfönstret. 
  
Detta är nu åtgärdat så att hela texten visas i 
inmatningsfönstret. 
  

 
  
  

Bokning 

Förtydligande av AsynjaVisph-meddelande vid 
schemaläggning 

Förtydligande av AsynjaVisph-meddelandet som visas när 
användaren försöker att lägga till en ny schemamall med 
ett t.o.m-datum längre än ett år i framtiden. 
  
AsynjaVisph-meddelandet kommer nu att visa: Datum för 

    t.o.m. får inte vara längre än ett år framåt i tiden. 



  

 
  
  
  

Journaltext 

Ctrl+C stänger inte längre ned AsynjaVisph 

När användaren kopierade journaltext med Ctrl+C från journalen kunde ibland 
AsynjaVisph stängas ner. 
  
Detta är nu åtgärdat. 
  
  

Konsultationsärende 

Förtydligande om konsultationsärenden som skickas internt 

Kunddokumentationen (Funktionsbeskrivning), i inledningen för avsnittet om 
Konsultationsärenden, har förtydligats med information om att AsynjaVisph inte har 
stöd för att skicka konsultationsärenden inom samma vårdenhet. Till exempel så 
visas inte ärendestatusen "Avslutad" i listan för konsultationsärenden, trots att 
remissen är satt som avslutad. 
  



 
  
  

Fraslexikon fungerar nu i adressfältet för Ankomstregistrering, konsultation 

I vyn för att ankomstregistrera en pappersremiss fungerade inte fraslexikon i 
textfältet för adress.  
Detta är nu rättat och det går att använda fraslexikon i fältet. 
  

 

 
 
Läkemedel 
Förbättring för flervalsrecept 

När en användare tidigare utfärdade ett e-recept, kunde listan ”Antal förp”, för de 
preparat som har flera förpackningsstorlekar, bli så lång att det var nödvändigt att 
skrolla ned i den för att se informationen. Var användaren inte då uppmärksam på 
detta, i de fall då det tidigare receptet innehöll flera olika förpackningsstorlekar, 
kunde dessa missas. Det kunde i sin tur leda till att förskrivaren förskrev mer 
läkemedel än avsett. 
  
För att underlätta för användaren att göra rätt vid förskrivning har tre förtydliganden 
införts i förskrivningsdialogen. 
  
1.Den första förändringen innebär att användaren uppmärksammas ytterligare på att 
data hämtats från tidigare recept, genom att en varningstriangel ersätter 



informationsikonen framför texten "Data hämtade från senaste recept: antal förp, får 
exp, intervall". 
  

 
  

2.Den andra förändringen innebär att sorteringsordningen ändras så att förvalda 
förpackningar visas överst i listan. 
  

 
  

3.Den tredje förändringen som gjorts i receptförnyelsedialogen är att 
varningstriangeln framför "Patienten har dosdispenserade läkemedel i Pascal" har 
bytts ut till Pascal-ikonen (den grönvita kapseln), som tydliggör att det finns möjlighet 
för användaren att enkelt hoppa ut till Pascal genom att klicka på den aktuella raden. 
  

 
  
  
 

 
 
Ändrad text för doseringstid vid signering av ordination 

När en ordination signeras och den första doseringstiden är mer än 24 timmar 
framåt, behöver användaren bekräfta att doseringstiden är korrekt angiven. 
Tidigare visade detta meddelande den framtida doseringstiden i antalet timmar, vilket 
kunde vara svår för användaren att tolka. 
 
Nu visas ett meddelande som är enklare att förstå i antalet dagar till första dos, 
istället för antalet timmar. 
  
 
  



Patientuppgifter 

Belarus i listan över valbara land vid skapande av reservnummer i 
AsynjaVisph 

Listan av valbara länder vid skapande av reservnummer har nu uppdaterats med 
namnet Belarus. 

  
  

Ändring av landskod för Östtimor i AsynjaVisph 

Landet Östtimor har bytt landskod, från TP till TL. På grund av detta byte var det inte 
möjligt att skapa reservnummerpatienter på landet Östtimor i vyn "Hämta 
reservnummer" då landskoden var felaktig.  
Detta är nu rättat och det går att skapa reservnummerpatienter med landet Östtimor. 
  
  

Ändrad logik för att hantera patienter med många namn 

Tidigare kunde systemet i vissa situationer enbart presentera ett förnamn, ett 
mellannamn och ett efternamn trots möjlighet till att få med fler namn. 
  
AsynjaVisphs logik för att hantera patienter med många namn, försöker nu få med så 
många namn som möjligt, där prioriteten är att presentera efternamn. 
  
  

Skrivare/utskrifter 

Felmeddelande för problem vid utskrift av etiketter 

Det har varit problem med att AsynjaVisph-klienten stängs ner till synes slumpvis vid 
utskrift av etiketter från Patientuppgifter. 
 
  

 
  

 
Nu kommer det, istället för att AsynjaVisph stänger ner sig, att visas ett 
felmeddelande,  
"Ett fel uppstod i Windows drivrutin för utskrift. Om problem kvarstår, kontakta 
systemadministratör.". Dessutom är det tillagd mer loggning i klientloggen för att 
komma vidare i arbetet med själva felsökningen. 
  
  



  

 


